



Uudentyyppisessä Kampaamokauppa STOPissa palvelevat vasemmalta hiusuotoilijat Isadora "Ita" Sjöstedt, Emilia Pesola ja Sami Petranen, joka toimii myyjänä, lävistäjänä ja ehtiessään myös parturina. Kuvas- ta puuttuvat liikkeenharjoittaja Ulla Sjöstedt ja Juha Puronaho.

Asiakkaat ovat löytäneet uuden Kampaamokauppa STOP, Heikintorin liikkeen hyvin

Kampaamokauppa STOP avattiin Heikintorin ensimmäiseen kerrokseen Areal entisiin tiloihin marraskuussa. Uusi laajemman ja erikoistuneemman kampaamokaupan erikoisliike, on otettu vastaan hyvin. Liike kiinnostaa asiakkaita sen laadukkaiden kampaamoalan tuotteiden ja edullisten hintojen vuoksi.

– Liikkeen Heikintorin myyntiluvut ovat kivunneet jo ensimetreistä lähtien hyvälle kasvuralalle, sanoo Juha Puronaho joka yhteistyössä Ulla Sjöstedtin kanssa johtaa Kampaamokauppa STOP yrityksen liikkeitä, jotka toimivat menestyksellisesti Jyväskylässä, Joensuussa, Äänekoskella ja nyt Tapiolassa. Jo vakiintuneen asiakaskunnan saaneen Jyväskylän Forum kauppakeskuksen, STOP Kampaamokauppa kuuluu myynnillisesti maan alan erikoistavaraliikkeiden parhaimmiston.

– Jo pitkään meillä on ollut toiveena löytää hyvä liiketila Tapiolasta. Nyt kun olemme sen löytäneet panostammekin kaikin tavoin liikeideallamme, tuotteillamme ja uudella liikkeellämme tuodaksemme lisää asiakkaita Heikintorille. Panostamme markkinointiin ja siinä yhteydessä korostammekin aina kauppakeskus Heikintorin tavarataloa, josta myös Heikintori hyötyy kokonaisuudessaan. Asiakkaita saamme Espoon lisäksi myös Helsingistä ja jopa Nurmijärveltä saakka. Heikintorin valitsemat ovat sen erikoisliikkeet ja liikkeistä saatava henkilökohtainen palvelu, sanoo Juha Puronaho.

– Liikkeenme vahvuutena on sen laaja 3000 vain kampaamoliikkeiden valikoimiin kuuluvat hiustenhoiton eri huippumerkit ja tarvikkeet, joita tarjoamme edulliseen hintaan. Meillä on tarjolla alan ja sesongin uutuudet ja

meiltä saa tiedot sekä yksilölliset ohjeet myös niiden käytöstä.

Kampaamotuotteiden lisäksi liikkeestä saa hiusuotoilun ja parturi-kampaamon palvelut, myös pidennykset, tuuhennukset, ratat, hiusten monivärjäykset ja juhlakampaukset.

Suosittu kulma-, nenä-, huuli- ja kieli-jne. lävistyksiset ja korvien reijitykset toteutetaan ammattitaidolla. Asiakkaat, sekä nuoret että heidän vanhempansa ovat tervetulleita tutustumaan miten toteutamme lävistyksen. Meillä on myös laaja koruvalikoima koristamaan lävistystä. Kaikki korumme ovat EU:n suositusten mukaisia, turvallisia ja korkealuokkaisia kirurginteräksisiä titaanimetallisia koruja.

Kampaamokauppa STOP on avoinna ark. 9–18 ja la 9–16, Heikintorin ensimmäisessä kerroksessa entisissä Areal tiloissa, Kauppamiehenkatu 1.

Citycon on erikoistunut vähittäiskaupan liiketiloihin: Heikintorin ja Tapiolan alueiden kehittämiseen panostetaan

– Tapiola on edelleen Espoon merkittävimpiä ja vetovoimaisimpia kaupallisia keskuksia. Alueen vahvuuksia ovat erikoisliikkeiden runsaat valikoimat ja henkilökohtainen palvelu alueen yhteensä 100.000 neliön kaupallisten palvelujen tiloissa.

Tapiolan liikkeet ja tavaratilat ja Kulttuurikeskus ovat vain kävelyetäisyyden päässä toisistaan. Tapiolan kehittäminen etenee eri yhteistyöryhmissä. Kehittämisen kohteina ovat Kauppamiehentien ja Kaupinkalliontien alue, Heikintorin laajentaminen 12.000 neliön tiloilla ja hankkeella, jolla pyritään aikaansaamaan yhtenäinen maanalaisten pysäköintijärjestelmä. Ympäristön viihtyvyyden ja ympäristön kohentamisen sen alkuperäiseen puutarhakaupungin hengen mukaiseksi on tärkeää. Tapiola tarvitsee asuntoja monipuolisesti eri asukasryhmien tarpeisiin. Pääkaupunkiseudun yhteiset joukkoliikennetilat vaikuttavat myös alueen kehittämiseen.

– Tavoitteenamme on kehittää Heikintoria yhdessä sen muiden omistajien ja toimijoiden sekä asukkaiden että asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Olen tyytyväinen uusien liikkeiden sijoitumisesta Heikintorille, kuten Escafen toiminnan jatkuminen uusien yrittäjien toimesta kehittyen yhä enemmän lounas- ja ruokaravintolana, intialaisen ruuan Bombay Express-yksikön ja Kampaamokauppa STOP -liikkeen avaamisesta. Heikintorin liiketilat ovat haluttuja ja pyrimmekin täydentämään nykyisten liikkeiden tarjontaa



Citycon Oyj:n Espoon alueen kauppakeskusjohtaja Timo Mäntylä, joka myös toimii Heikintori Oyj:n hallituksen puheenjohtajana.

edelleen, esimerkiksi vaate- ja sisustamisen erikoiskaupan liikkeillä, sanoo kauppakeskusjohtaja Timo Mäntylä, Espoon alueen kauppakeskusjohtaja Citycon Oyj:stä.

Citycon pyrkii voimakkaasti kehittämään omistuksessaan olevia Espoon kauppakeskuksia. Espoonlahden ja Ulappatorin kauppakeskusten kaavamuutosehdotus on etenemässä kaupunginhallituksen käsitteilyyn, Espoon eri kehittämisvaihtoehtoja selvitetään ja Tapiolan aluetta sekä Heikintoria kehitetään yhteistyössä kaupungin ja alueen eri toimijoiden kanssa.

Lippulaivaa ja Ulappatorin kauppakeskusten palveluja halutaan yhtenäistää. Laajennus käsittää noin 14.000 m² lisää lii-

ketilaa, joka mahdollistaa nykyisten kauppajen toimivamat tilat ja uusien liikkeiden ja palvelujen sijoittumisen keskuksen täydentämään asiakkaille tarjottavaa palvelukokonaisuutta. Myös autopaikoitustilat saadaan keskitettyä samaan tilaan maan alle ja viereen rakennettavaan pysäköintilaitokseen. Kavaehdotus pitää sisällään myös lisää asuntoja sekä alueen kirjaston ja kulttuurikeskuksen tilat. Alueen kehityshankkeet ovat edenneet ripeästi eri toimijoiden mm. Asuntosäätiön, Cityconin ja kaupungin sekä asukkaiden tiiviin yhteistyön ansiosta.

Espoon keskuksen alueen kehittämisessä kaupungin intressinä on kohentaa hallinnollisen ja kaupallisen keskuksen, koulutuskeskittymän ja nykyisin myös Espoon tuomiokunnan keskuksen ilmettä ja parantaa alueen palveluja. Alueelle on suunnitteilla myös laadukasta asuntorakentamista. Citycon selvittää puolestaan Espoon eri kehittämismahdollisuuksia.

Citycon on pörssinoteerattu kiinteistösiirtoyhtiö. Yhtiö vuokraa, hallinnoi, johtaa ja jaloittaa kiinteistöomaisuuttaan aktiivisesti. Sen omistuksessa on 16 kauppakeskusta ja 130 markettia tai myymäläkiinteistöä, jotka sijaitsevat hyvillä kaupapaikoilla alueellisten keskusten ytimessä.

Cityconin toiminta keskittyy Helsingin seudulle ja muihin Suomen yli 50.000 asukkaan kaupunkeihin.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Taloushallintopalvelu Meriitti Oy

Täyden palvelun tilitoimisto Lauttasaarella:

Teitä palvelee neljä taloushallinnon ammattilaista:

- Kuukausikirjanpidot
- Tilinpäätökset
- Verosuunnittelu
- Laskutus
- Palkanlaskenta
- Laskujen maksupalvelu
- Taloushallinnon konsultointi



Kuvassa Janne Juka ja Inkeri Pelkonen Taloushallintopalvelu Meriitti Oy:stä.

Käytössämme ovat Tietoenatorin Tikon-ohjelmistot.

Ota yhteyttä ja pyydä kilpailukykyinen tarjous yrityksellesi!

Uusille asiakkaille teemme seuraavan vuoden budjettisuunnitelman veloituksetta (voimassa helmikuu 2005 asti)!

Melkonkatu 10 B
00210 Helsinki
Puh: (09) 584 000 64
E-mail: janne.juka@meriitti.fi
Kotisivut: www.meriitti.fi

UOTILA & VOUTILAINEN OY

ASIANAJOTOIMISTO

- laadimme puolestasi asiakirjat ja sopimukset
- autamme yrityksesi lakiasioissa, mm. sukupolvenvaihdoksissa
- autamme riitojen selvittämisessä
- toimimme asiamiehenäsi oikeudessa

OTA YHTEYS - KERROMME MITEN VOIMME SINUA AUTTAA

Länsituulentie 10, 4 krs.,
02100 Espoo (Tapiolan keskusta)
Puh. (09) 455 4344
E-mail: aatsto@uotila-voutilainen.fi



Asianajaja, varatuomari Panu Voutilainen (toinen oikealla), asianajaja Eero-Pekka Uotila (vasemmalla), OTM Satu Härkönen (oikealla) ja Marianne Rantala

Katja Forsström on nimetty Tapiola Toimii ry:n toiminnanjohtajaksi



Katja Forsström, 30 on nimetty Tapiola Toimii ry:n toiminnanjohtajaksi 1.1. 2005 alkaen. Hän on aikaisemmin toiminut yhdistyksen markkinointikoordinaattorina. Sitä ennen hän on vuodesta 1996 alkaen toiminut Stockmannilla monissa eri myynnin ja markkinoinnin tehtävissä.

Vuosi 2005 on Tapiola Toimii ry:n kolmas toimintavuosi. Yhdistyksen tavoitteena on saada Tapiolaan enemmän asiakkaita ja tapahtumia.

Tapiola Toimii ry järjestää kes-

kustan alueella paljon erilaisia tapahtumia. Päätaphtumia on tänä vuonna neljä joista ensimmäinen on Rusettiluistelua Tapiolan keskusaluetta maaliskuussa. Perinteinen lapsille ja nuorille suunnattu KesäStartti avaa Tapiolan kesän toukokuussa. Yleisurheilun MM-kisojen yhteydessä elokuussa järjestetään Makujen Tapiola-tapahtuma jossa tarjolla on ruokia ja viinejä eri maista. Vuoden lopussa Tapiolan joulun avauksesta alkaa alueen joulutapahtumat.

CITYCON

www.citycon.fi

Citycon Oyj on vähittäiskaupan liiketiloihin erikoistunut kiinteistösiirtoyhtiö. Yhtiön toiminta keskittyy pääkaupunkiseudulle ja muihin Suomen suurimpiin alueellisiin keskuksiin.

Citycon on kauppakeskusliiketoiminnan markkinajohtaja Suomessa. Yhtiö panostaa asiakastarpeiden jatkuvaan kartoittamiseen ja markkinatilanteen tiiviiseen seurantaan ja on näin mukana luomassa edellytyksiä asiakkaan liiketoiminnan kehittämiseksi. Cityconin vahva liiketilaosaaminen, kohteiden jatkuva kehittäminen ja kattava kiinteistöomaisuus mahdollistavat pitkäaikaisten asiakassuhteiden muodostamisen ja suurtenkin kauppaketjujen tehokkaan palvelemisen.